2020年９月10日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

全在庫車両 『PicknBuy24.com』掲載連動開始に関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：

加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ）は、株式会社カーチスホールディ

ングス（取締役兼代表執行役社長：大庭寿一、本社：東京都千代田区、証券コード：7602 東証二部）の子会

社である株式会社アガスタ（代表取締役社長：大庭寿一、本社：東京都千代田区、以下 アガスタ）が運営す

る、海外の個人ユーザー向け中古車販売サイト『PicknBuy24.com(ピックンバイ24ドットコム)』へ当社の全

在庫車両の掲載連動を開始する業務提携をすることとなりましたのでお知らせいたします。詳細につきまし

ては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2020年９月10日

株式会社グッドスピード

グッドスピード全在庫車両 『PicknBuy24.com』掲載連動開始
海外の個人ユーザー向け中古車販売サイト

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、

本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、以下 当社）は、株式会社カーチスホールディングス（取

締役兼代表執行役社長：大庭寿一、本社：東京都千代田区、証券コード：7602 東証二部）の子会社である株式会社アガ

スタ（代表取締役社長：大庭寿一、本社：東京都千代田区、以下 アガスタ）が運営する、海外の個人ユーザー向け中古

車販売サイト『PicknBuy24.com(ピックンバイ24ドットコム)』へ当社の全在庫車両の掲載連動を開始する業務提携をする

こととなりましたのでお知らせいたします。

■『PicknBuy24.com』掲載開始の概要

『PicknBuy24.com』は、アガスタが運営する日本国内の中古車販売店が自社在庫を掲載する、海外の個人ユーザー向け

中古車販売サイトであります。1997年に web サイトの運営がスタートし、現在は全世界128ヶ国へ輸出販売が行われてい

ます。

当社は中期経営目標を達成するべく中古車小売販売台数の拡大に取り組んでおり、店舗数の拡大やカーライフサポー

トの拡充といった成長戦略の下、事業展開を進めております。また従前より、国内での小売販売以外にも、オートオーク

ション会場や自動車業者への販売などを行ってまいりました。

このたび、『PicknBuy24.com』へ当社の全在庫車両の掲載連動を開始することで、当社の車両をより多くの国内外ユー

ザーに対し、販売・輸出することが可能となりました。

本提携により、国内のみならず海外ユーザーの方へも、当社の強みである専門店ならではの高年式・低走行の良質な中

古車のラインナップの提供機会を創出することができ、より多くの方に当社がミッションとして掲げる「安心・快適・楽

しいカーライフの提供」が実現できると考えております。

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続ける

伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社アガスタ 会社概要

会 社 名：株式会社アガスタ

代 表 者：代表取締役社長 大庭寿一

本社所在地：東京都千代田区

設 立：1997 年６月

事 業 内 容：中古車輸出事業

U R L：http://www.agasta.co.jp/

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：中古車販売、自動車買取、整備・鈑金、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 人事総務部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp

http://www.agasta.co.jp/
https://goodspeed-group.co.jp/
mailto:ir@goodspeed-group.co.jp